РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» марта 2020 г.                                                                                                  № 30-рх
г. Старый Оскол

Об итогах проведения в 2020 году на

территории Старооскольского

городского округа конкурса по выбору

лучшей организации в сфере

управления многоквартирными домами

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению

итогов конкурса по выбору лучшей организации в сфере управления
многоквартирными домами от 14 февраля 2020 года, во исполнение постановления

главы администрации Старооскольского городского округа от
13 февраля 2020 года № 350 «О проведении на территории Старооскольского

городского округа конкурса по выбору лучшей организации в сфере управления
многоквартирными домами», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского

округа Белгородской области:

1. МКУ «Управление жизнеобеспечением и развитием городского округа»

наградить денежным поощрением победителей конкурса по выбору лучшей

организации в сфере управления многоквартирными домами в номинации «Лучшая

управляющая организация в Старооскольском городском округе»:

1.1. ООО «УК Оскол» (директор Р.Н. Жданов), занявшее 1 место, в размере

10 000 (Десять тысяч) рублей.

1.2. ООО «УК «Горняк» (генеральный директор Г.В. Белецкая), занявшее

2 место, в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ департамента по

организационно-аналитической и кадровой работе администрации

Старооскольского городского округа опубликовать информацию об итогах

проведения в 2020 году на территории Старооскольского городского округа

конкурса по выбору лучшей организации в сфере управления многоквартирными

    2

домами на официальном сайте органов местного самоуправления

Старооскольского городского округа и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному

хозяйству администрации Старооскольского городского округа, заместителя главы

администрации городского округа – начальника департамента финансов и

бюджетной политики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                А.Н. Сергиенко